

Câmara Municipal de Santo André
Diretoria de Administração

Despesas Com Materiais/Bens Para Prevenção Covid-19

Processo 1437/2020 - Adto Despesas

Data	NF	Fornecedor	CNPJ	Descrição	Qtde Unit./Cx	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2020	341	Ortopek Prod. Ortopédicos e Cirurgicos	17.680.443/0001-73	Máscara TNT Dupla	550	R\$ 2,50	R\$ 1.375,00
05/05/2020	341	Ortopek Prod. Ortopédicos e Cirurgicos	17.680.443/0001-74	Luva Vinil c/ Talco Tam M	4	R\$ 23,50	R\$ 94,00
05/05/2020	341	Ortopek Prod. Ortopédicos e Cirurgicos	17.680.443/0001-75	Luva Vinil c/ Talco Tam G	1	R\$ 23,50	R\$ 23,50
					Total		R\$ 1.492,50

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Ortopek Prod Ortopedicos e Cirurgicos



Av Dom Pedro I, nº1460

Bairro: VI Pires

CEP: 09130400

Cidade: Santo Andre

UF: SP

44215958

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº: 00000341

SÉRIE 1 - FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

3520 0517 6804 4300 0173 5500 1000 0003 4111 7907 7744

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200350784670 04/05/2020 17:59:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

626476300118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.

17.680.443/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE- CMSA

C.N.P.J. / C.P.F.

43.307.008/0001-08

DATA DE EMISSÃO

04/05/2020

ENDEREÇO

Praca Quarto Centenario 02 02

BAIRRO

Centro

CEP

09040905

DATA DE SAÍDA

04/05/2020

MUNICÍPIO

Santo Andre

FONE / FAX

ESTADO

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

17:59:13

FATURA / DUPLICATAS

NÚMERO DA FATURA

VALOR ORIGINAL

VALOR DO DESCONTO

VALOR LÍQUIDO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00

VALOR ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.492,50

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

1.492,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

ESTADO

C.N.P.J. / C.P.F.

..-

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	VI.Aprox. Tributos
7898092	MASCARAS TNT DUPLA UNID	00000000	0102	5102	un	550	R\$ 2,50	R\$ 1.375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	184,93
7898283814376	Luva Vinil Com Talco Tam M.	40151900	0102	5102	un	4	R\$ 23,50	R\$ 94,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,72
742832546836	LUVA VINIL COM PO TAM. G	90211010	0102	5102	un	1	R\$ 23,50	R\$ 23,50	0,00	0,00	0,00	0,00	5,21

Sérgio da C. Marques Jr.
Chefe de Núcleo
Almoxarifado

05/05/2020

Rafael B.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI; TRIB APROX R\$193,71 FED /R\$21,15 EST /FONTE:IBPT;

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 04/05/2020 17:59:55



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico <http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade> sob o identificador 310039003300330032003A00540052004100

**NOVAEPI - NOVAEPI COMERCIO E TREINAMENTO LTDA**

RUA ORATORIO 399 - SANTO ANDRE

SP - CEP 09280-000 - Tel. (11) 3370-

7870

CNPJ: 21.301.357/0001-80 - Inscr. Estadual

121.030.336.114

Orçamento: 5048**04/05/2020****Cliente:** 3414 - CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE - (CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE)**CNPJ:** 43.307.008/0001-08**Endereço:** PRACA IV CENTENARIO, S N - CENTRO CIVICO**Bairro:** CENTRO**Contato:** SÉRGIO MARQUES**E-mail:** ALMOXARIFADO@CMSANDRE.SP.GOV.BR**Insc. Estadual:** ISENT0**Município:** SANTO ANDRE -**SP CEP:** 09015-080**Telefone:** (11)34295947**Validade do Orçamento:** 3 dias após emissão do orçamento.**Prazo de entrega:** 2 dias após aprovação do orçamento.**Banco:** 341 / 718 / 09868-4 - ITAU**Condição de Pagamento:** A VISTA - TRANSFERENCIA**Nosso Vendedor:** FABIANA CARIONI DE SOUZA LUQUE -**VENDAS2@NOVAEPI.COM.BR****Transportadora:** 1 - NOVA EPI COMERCIO E TREINAMENTO LTDA**Tipo de Frete:** CIF

#	Produto	Descrição	UN	Qtde	Preço Unitário	Preço Total	% IPI	Valor IPI	ST	% Desc	Preço Total Com IPI
1	NEMASCTNTNE	MASCARA DUPLA TNT DESCARTAVEL C/50UN NOVA EPI	PCT	700	3,60	2.520,00	0	0,00	0,00	0	2.520,00
2	NE30090503	LUVA SENSIVOLK SLIM S/ AMIDO VOLK TAM.8-M - C.A.35633	CX	8	36,79	294,32	0	0,00	0,00	0	294,32
3	NE30090504	LUVA SENSIVOLK SLIM S/ AMIDO VOLK TAM.9-G - C.A.35633	CX	2	36,79	73,58	0	0,00	0,00	0	73,58
Total dos Produtos											2.887,90
Valor de Frete											0,00
Valor de ICMS ST											0,00
Total do Venda											2.887,90

Prazo entrega em até 72 horas**Condição de pagamento, mediante a análise de credito****Horário de funcionamento das 08:00 as 18:00hrs**

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico <https://novaepi.og002.gov.br/verificador-estor.com.br> ou <http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade> sob o identificador

1/1



310039003300330031003A00540052004100



Ortopek

CNPJ : 17.680.443/0001-73
Avenida Dom Pedro I, 1460
www.ortopek.com.br
atendimento@ortopek.com.br - /

Orçamento

Número: 53
Criado em 04/05/2020
Criado por Nilce Helena

DADOS DO CLIENTE

Cliente : SERGIO MARQUES

Endereço :

CEP :

E-mail :

CPF / CNPJ :

Cidade :

Telefone :

RG / Insc. Estadual :

Bairro :

Estado :

Celular :

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
550 un	MASCARAS TNT DUPLA UNID	R\$ 2,50	R\$ 1.375,00
4 un	LUVA VINIL TAM. M SEM PÓ	R\$ 23,50	R\$ 94,00
1 un	LUVA VINIL COM PÓ TAM. G	R\$ 23,50	R\$ 23,50
		Total	R\$ 1.492,50

Observações :





RHINO EPIS, FERRAMENTAS E PRODUTOS INDUSTRIAIS LTDA - ME

17.702.775/0001-01

AV ALVARO RAMOS, 780 - QUARTA PARADA
São Paulo - SP - 03330002 - 11 2594-6556

ORÇAMENTO 09483

Data Abertura: 04/05/2020 Data Emissão: 04/05/2020

Situação: DIGITADO		
Cliente:	Nome: VENDAS BALCAO (VENDAS BALCAO) CNPJ:000000000000000000 IE:ISENTO Contato: e-mail:	
Endereço:	Endereço: x, 105, LOJA 407 Bairro:x Cidade: EXTERIOR /EX CEP:00000000 Fone: (11) 33777500	
Cobrança:	Endereço: Bairro: Cidade: ---- /-- CEP: Fone: ()	
End entrega:	Endereço: x, 105 - LOJA 407 - x - 00000000 - EXTERIOR - EX	
Observações:	Data da Entrega: Início de Produção: OBS; CONDIÇÕES DE PAGAMENTO, VALOR ABAIXO DE R\$250,00 SOMENTE A VISTA. ACIMA DE 250.00 A R\$350,00 10/15 OU 20 DIAS. R\$400,00 A R\$ 600,00 28ddl. A partir desse valor somente retira ou o cliente paga o frete para entrega. ACIMA DE R\$600,00 ENTREGAMOS JÁ FATURADO. PARA DIVIDIR PAGAMENTO SOMENTE BOLETOS MINIMO R\$500,00 POR PARCELA.	
Transportadora:	RETIRA	
Vendedor:	VENDAS BALCAO	Emitente: SILVANA SILVA SOARES
Cond. Pagamento:	À VISTA - 04/05/2020 - 1.468,00	

Detalhamento dos Itens											
Codigo	EAN	Descrição Produto	Qtde	U/M	Peso Liq.	Vlr Unitário	Vlr Produtos	Vlr Frete	Vlr IPI	Vlr ICMS ST	Vlr Total
009038	7898207210604	LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/AMIDO TAM.G CA 20722 VOLK	1	PR	0,000	23,6000	23,60	0,00	0,00	0,00	23,60
009039	7898207210598	LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/AMIDO TAM.M CA 20722 VOLK	4	PR	0,000	23,6000	94,40	0,00	0,00	0,00	94,40
005422		MASCARA P1 DESCARTÁVEL TNT 0,80 EXP.	450	UN	0,000	3,0000	1.350,00	0,00	0,00	0,00	1.350,00
Totais:					0,000		1.468,00	0,00	0,00	0,00	1.468,00

DATA	ASSINATURA CLIENTE	ASSINATURA EMPRESA / VENDEDOR



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.maxcont.com.br/lores/pedidos_venda_imp.asp?S=2020/05/04-01-RHINO-EPIS-04052020-09483-0001-S



Sérgio Marques <almoxarifado@cmsandre.sp.gov.br>

RES: Camara Santo Andre

1 mensagem

Silmara Cesar <silmara@sinsai.com.br>

29 de abril de 2020 11:58

Para: Sérgio Marques <almoxarifado@cmsandre.sp.gov.br>

Sergio, bom dia !

Segue orçamento dos produtos solicitados:

700 mascararas triplas TNT – R\$ 3,98 cada – R\$ 2.786,00

700 mascaras comum TNT – R\$ 3,03 cada – R\$ 2.121,00

08 caixas de Luva Vinil azul com po M – R\$ 23,70 cada caixa c/ 50 pares – R\$ 189,60

02 caixas de Luva Vinil azul com po G – R\$ 23,70 cada caixa c/ 50 pares – R\$ 47,40

Att.,



Silmara Cesar Ferreira

Diretora

(11) 4343-5959 | (11) 4343-5420

(11) 99611.9013 WhatsApp

silmara@sinsai.com.br

www.sinsai.com.br

De: Sérgio Marques [mailto:almoxarifado@cmsandre.sp.gov.br]

Enviada em: quarta-feira, 29 de abril de 2020 10:57

Para: Silmara Cesar

Assunto: Camara Santo Andre

Bom dia Silmara,

conforme contato telefônico no dia de ontem, solicito orçamento para aquisição de 700 máscaras dupla face (COVID) e 400 pares de luvas de vinil médias e 100 grandes.

Pagamento a vista

obrigado

Sérgio Marques

Câmara Municipal de Santo André

Departamento de Compras e Materiais

Núcleo Almoxarifado

(11) 3429-5947

almoxarifado@cmsandre.sp.gov.br



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico <http://www.trepa.org.br/portal/assinatura.aspx?k=1963b1228a7c5e9a9d4f1c5da9e9eb4&autenticacao=sob+identificador>

<https://mail.google.com/mail/u/1?ik=1963b1295a&ui=new=pr&search=all&permthid=thrpad-465A1650F09792996634614497Cmsg-f%3A16653193...> 1/2

310039003300330031003A00540052004100



Eliza Carvalho - Tuiuti <eliza.carvalho@epi-tuiuti.com.br>
Para: sergiomarques2014z@gmail.com

30 de abril de 2020 09:05

Bom dia Sr. Sergio

Conforme solicitação abaixo, temos a pronta entrega a mascara PFF2 SEM VALVULA suporta 1 lavagem.

R\$ 8,00 CADA (FOTO ANEXA)

TNT DUPLA R\$ 3,00 CADA (FOTO ANEXA)

As luvas descartáveis não temos em estoque e sem previsão.

Agradecemos e ficamos a inteira disposição.

Att.



Comercial

Tuiuti Equipamentos de Segurança

55 11 2942-9988 | 2932

eliza.carvalho@epi-tuiuti.com.br

www.epi-tuiuti.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

